



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Pan

...

V Brně dne 20. května 2021
Č. j.: SPR. ÚS 598/21-2 INF

Vážený pane

Ústavnímu soudu byla dne 5. května 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ni Vám poskytuji tyto informace:

1. spisová značka nálezu Ústavního soudu publikovaného ve Sbírce zákonů pod č. 419/2006 Sb. je Pl. ÚS 37/04;
2. spisová značka nálezu Ústavního soudu publikovaného ve Sbírce zákonů pod č. 234/1999 Sb. je Pl. ÚS 24/98;
3. ve sbírce zákonů je pod č. 96/1997 Sb. publikováno Sdělení Ministerstva zahraničních věcí o vypuštění ustanovení poslední věty článku 11 Úmluvy mezi Československé socialistické republiky a vládou Alžírské demokratické a lidové republiky o spolupráci v oblasti zdravotnictví, vyhlášené pod č. 12/1967 Sb., nikoliv nálezu Ústavního soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu